

BNJ Capital ApS

Ditlev Bergs Vej 31, 4 16
9000 Aalborg

Årsrapport
31. marts 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2017

Bjarke Nedergaard Jepsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BNJ Capital ApS
Ditlev Bergs Vej 31, 4 16
9000 Aalborg

e-mailadresse: contact@bnjsoftware.com

CVR-nr: 37575054

Regnskabsår: 31/03/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea
Ved Fjorden 2
7600 Struer
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets kapital er placeret i datterselskabet BNJ Software ApS som i 2016 præsterede et overskud på DKK 17.540.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.540
Finansielle anlægsaktiver i alt		67.540
Anlægsaktiver i alt		67.540
Aktiver i alt		67.540

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		17.540
Egenkapital i alt		67.540
Passiver i alt		67.540

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktiviteten består i at eje andele i andre virksomheder

2. Oplysning om ejerskab

Kapitalandele

Selskabet ejer 100% af andelene i BNJ Software ApS